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رئیس قوه  قضائیه: گلایه مندی از قوه قضائیه را به روی 
چشم می گذاریم

تورم را مهار کنید
اژه ای: اگر تورم مهار نشود، مشکلات و پرونده های اجتماعی 

و اقتصادی بیشتر می شود

رئیس قوه قضائیه گفت: وقتی تورم مهار نشود، به تبع آن مشکلات و پرونده های 
اجتماعی و اقتصادی نیز ایجاد می گردد و حجم کار در دستگاه قضایی را زیادتر 
می کند. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای در جریان سفر بدون تشریفات به خراسان شمالی، با حضور در 
مسجد شهدا شهرک شاهد بجنورد، نماز ظهر و عصر را در کنار مردم اقامه 
کرد و پس از آن در جمع اقشار مختلف مردم استان خراسان شمالی گفت: 
در جریان سفرهای استانی اعم از سفرهای رسمی و غیررسمی، تأکید دارم 
که نامه های واصله از جانب مردم توسط یک هیئت مخصوص به صورت ویژه و 
سریع موردرسیدگی قرار گیرند و تا آنجا که در چهارچوب قانون، اختیارات و 
توانایی های دستگاه قصایی است، به درخواست های مردمی ترتیب اثر داده شود؛ 
اما از سوی دیگر، در خصوص آن دسته از درخواست های مردمی که در حیطه 
اختیارات و توانایی های قوه قضائیه نیست، قولی نمی دهم؛ چراکه معتقدم ما 

مسئولان باید به هرآنچه وعده می دهیم، عمل کنیم.
رئیس قوه  قضائیه با اشاره به مسائل و مشکلات معیشتی در کشور و ضرورت 
اهتمام و تمرکز همه قوا برای رفع این مسائل و مشکلات گفت: سرریز مشکلات 
اجتماعی و اقتصادی به قوه قضائیه می رسد؛ وقتی تورم مهار نشود، به تبع آن 
مشکلات و پرونده های اجتماعی و اقتصادی نیز ایجاد می گردد و حجم کار در 
دستگاه قضایی را زیادتر می کند. در اینجا ممکن است عده ای از مراجعان نسبت 
به نوع برخورد یک قاضی گلایه داشته باشند؛ بدون تردید چنانچه یک قاضی 
بدون جهت در قبال یک مراجعه کننده تندی به خرج دهد یا خدای ناکرده به 
او توهین کند، برای یک لحظه نیز حق نشستن در منصب قضاوت را ندارد؛ اما 
باید توجه داشت که در مواقع و مواردی، یک مراجعه کننده، قاضی را که با حجم 

زیادی از پرونده ها مواجه است، عصبانی می کند.
محسنی اژه ای در پایان گفت: گلایه مندی از قوه قضائیه را به روی چشم 
می گذاریم و ادعا نداریم که کار قوه قضائیه و احکام صادره در آن بدون عیب و 
نقص است، اما در حضور شما نمازگزاران و مردم متدین شهادت می دهم که تمام 

توانم را برای خدمت به مردم به کار گرفته ام.

 رئیس دانشگاه پیام نور فارس:
ظرفیت علمی دانشگاه پیام نور را 

نمی توان نادیده گرفت

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس با اشاره به ایده ادغام این دانشگاه در 
سایر دانشگاه ها گفت: ظرفیت پیام نور ظرفیت جمهوری اسلامی است؛ اگر 
کسی بخواهد این ظرفیت را نادیده بگیرد، ظرفیت جمهوری اسلامی را نادیده 
گرفته است. با حذف این ظرفیت قطعاً دچار پیامدهای ناگوار و جبران ناپذیری 

خواهیم شد.
محسن جاجرمی زاده چهارشنبه در بازدید از دفتر خبرگزاری جمهوری اسلامی 
استان فارس و دیدار با سجاد خسروانیان رئیس و کارکنان این خبرگزاری، 
ضمن گرامیداشت هفته ارتباطات و روابط عمومی اظهار کرد: کسانی که در 
جرح و تعدیل ساختارهای اجتماعی طرح و ایده می دهند، باید هوشمندانه 
 این کار را انجام دهند تا حرکت آنها منجر به خسارت برای جمهوری 

اسلامی نشود.
رئیس دانشگاه پیام نور فارس با بیان اینکه ایده ها و طرح های ارائه شده افراد باید 
پشتوانه کارشناسی داشته باشد، گفت: متأسفانه طرح و ایده بسیاری از کسانی 
که وارد این حوزه شدند، پشتوانه کارشناسی ندارد؛ چراکه اکثر آنها با رویکردهای 
سیاسی این بحث ها را مطرح می کنند. البته رسانه ها نقش مهمی در این زمینه 

دارند و می توانند در این مسیر نقش آفرینی کنند.
وی با بیان اینکه رسانه ها و روابط عمومی ها نقش مهمی در حوزه اطلاع رسانی 
در جامعه ایفا می کنند، ادامه داد: بر اساس رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، »خبرگزاری جمهوری اسلامی نبض تپنده نظام در داخل است«؛ این در 

حالیست که نبض نظام نشان دهنده زنده بودن و حیات آن نظام است.
جاجرمی زاده افزود: دشمنان کشور بیش از ۴۰ سال است در تلاش هستند تا 
نشان دهند این نظام در حال ازنفس افتادن است، اما رسانه ها می توانند با فعالیت 
خود ثابت کنند حیات نظام روزبه روز با قوت و عمق بیشتری ادامه خواهد داشت.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس ادامه داد: یکی از مباحث مهم در جنگ 
نرم و در عرصه جهاد تبیین این است که چگونه می توان انگیزه ها را تقویت و 
امید را در میان عموم مردم ایجاد کرد تا مانع از سیاه نمایی و دروغ پردازی در 

جامعه شویم.
جاجرمی زاده بیان کرد: اگر رسالت و جایگاه خبرگزاری ها و روابط عمومی ها 
و مقوله ارتباطات درست تعریف شود، می توانیم سرعت و شتاب بیشتری در 
حرکت کشور به سمت توسعه داشته باشیم؛ اما اگر این جایگاه درست تعریف 
نشود، فضایی در جامعه شکل می گیرد که منجر به جنگ رسانه ای و غلبه دشمن 
در حوزه های مختلف اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و امنیتی خواهد شد.
وی ادامه داد: کار رسانه کار مقدسی است؛ رسانه ها زینب وار مسیری را برای 
نشان دادن ایثارگری جهادگران این مرزوبوم باز می کنند؛ می توان گفت رسانه ها 
امر به معروف و نهی از منکر واقعی را برای حفظ نظام که از واجبات است، به 

نحو احسن انجام می دهند.
رئیس دانشگاه پیام نور فارس با اشاره به اینکه رسانه ها منعکس کننده اتفاقات 
مهم نظام هستند، گفت: تمام رسانه های خارجی برای جامعه توهم ایجاد 
می کنند و رسانه های داخلی می توانند این توهمات را از جامعه بزدایند و انگیزه 

حرکت رو به جلو را تقویت کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی نگاه صحیح به حج و فهم اهمیت 
این فریضه را بسیار مهم خواندند و تأکید کردند: حج، 
مسئله ای جهانی و تمدنی است که هدف آن، ارتقای امت 
اسلامی، نزدیکی دل های مسلمانان و اتحاد امت اسلامی در 
مقابل کفر و ظلم و استکبار و بت های بشری و غیربشری است.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای صبح دیروز در 
دیدار مسئولان، کارگزاران و جمعی از زائران بیت الله الحرام، 
با استناد به آیات قرآنی، خانه کعبه را مایه قیام و قوام جوامع 
بشری دانستند و با اشاره به منافع دنیوی و اخروی این فریضه 
عظیم، گفتند: اگر حج نباشد، امت اسلامی فرو خواهد پاشید.
ایشان حج را میقاتی بین المللی و میعادی جهانی برشمردند 
و با اشاره به دعوت پروردگار از »ناس« یعنی همه مردم برای 
برگزاری حج، افزودند: دعوت از آحاد بشر در همه تاریخ 
برای حضور در مکانی مشخص و آن هم در ایامی مشخص، 
نشان دهنده اهداف مهم و منافع کثیری است که در این 

فراخوان الهی وجود دارد.
رهبر معظم انقلاب، وحدت امت اسلامی و مقابله با شیاطین 
مستکبر را از جمله این اهداف دانستند و افزودند: از جمله 
منافع متعدد دنیوی حج این است که مسلمانان در این 
اجتماع عظیم، در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ قدرت های 
استکباری، اعلام حضور و قدرت کنند و در برابر ظالمان جهان 

سینه سپر کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح منافع اخروی حج، 
هرکدام از اعمال این فریضه را دریچه ای منورکننده به سمت 
عالم غیب و معنا خواندند و به زائران بیت الله الحرام گفتند: 
با تضرع و دعا و اخلاص و عبودیت، دل های خود را از هرچه 

معارض با یاد خداست، پاک و مطهر کنید.
ایشان نگاه جهانی و فراسرزمینی به حج را مسئله ای اساسی 

برشمردند و با اشاره به ضرورت اطلاع از مسائل دنیا و اوضاع 
ملت های مسلمان، افزودند: ایام حج فرصت مغتنمی برای 
آشنایی واقعی با ملت ها و مسائل جهانی است تا خبرهای 
دروغ رسانه ها و خبرگزاری های کذّاب، انسان را از واقعیات 

جهان دور و گمراه نکند.
رهبر معظم انقلاب بی خبری از جهان را باعث هلاکت هر 
جامعه دانستند و افزودند: همانگونه که بارها گفته شده، آحاد 
مردم و مسئولان باید شناخت اهداف، روش ها، سیاست ها 
و نقاط قوت و ضعف دشمن را کاملًا جدی بگیرند که اگر 
اینگونه شود، سر کشور کلاه نمی رود که البته برخی جاها 

کلاه رفته است.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اگر متوجه مسائل جهانی 
باشیم، می توانیم هدف واقعی دشمن و علت اصرارش بر برخی 
مسائل را درک کنیم؛ همچنان که در بسیاری از مسائل، 
مسئولان حواسشان جمع بوده و درست عمل کرده اند که 
پیشرفت های بسیار خوب ایران در مسائل منطقه ای و جهانی 
که باعث عصبانیت آمریکا شده، نتیجه این حواس جمعی بوده 
است. رهبر معظم انقلاب اسلامی آشکارشدن عملی مخالفت 
اسلام با تمایزهای جغرافیایی، نژادی، طبقاتی و دیگر تمایزها 
را از جمله نکات اساسی فریضه حج خواندند و افزودند: 
کشورهای مدعی تمدن که حقیقتاً از تمدن بویی نبرده اند، 
همچنان درگیر نژاد سیاه و سفید و نژاد اروپایی و غیراروپایی 

هستند و برای حیوان خانگی خود ارزشی به مراتب بیشتر از 
برخی انسان ها قائل اند که غرق شدن پی درپی مهاجران در دریا 

نشانه ای از این واقعیت است.
ایشان یکرنگی و یکسانی همه زائران با هر نژاد و تاریخ و 
فرهنگ را از اسرار حج برشمردند و افزودند: مسئولان و 
مؤثران در حج باید به گونه ای فرهنگ سازی کنند که کلمه 
»حج« در ذهن همه به  خصوص جوان  امروزی، تداعی کننده 
مفاهیم اساسی همچون تمدن سازی، اتحاد در مقابل ظالمان، 
نگاه فرامرزی و رفع تمایزات جاری در جوامع بشری باشد؛ که 
اگر اینگونه شود، دیگر کسی نگران بازارگردی برخی حجاج 

برای خرید کالاهای بنجل به عنوان سوغاتی نخواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر حضور زائران ایرانی 
در نمازهای جماعت مسجدالحرام و مسجدالنبی)ص( و 
ارتباط گیری و صحبت با دیگر زائران، افزودند: خواندن 
دسته جمعی دعای کمیل بسیار خوب است؛ ضمن اینکه 
حرکت عظیم برائت از مشرکین نیز که جزو ظرفیت های 

گسترده و عمیق حج است، باید ادامه یابد.
ایشان پیروزی انقلاب اسلامی را باعث شناخت و احیای نسبی 
ظرفیت های فریضه حج خواندند و افزودند: باید تلاش کرد 
همه این ظرفیت ها احیا شود و در مسیر تحقق اهداف اساسی 

حج مورد بهره برداری قرار گیرد.
در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح 
نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، به تشریح ابعاد 
شعار حج امسال زائران ایرانی تحت عنوان »حج؛ تحول قرآنی، 
همگرایی اسلامی و حمایت از قدس شریف« پرداخت. آقای 
سیدعباس حسینی رئیس سازمان حج و زیارت هم به اقدامات 
صورت گرفته در اصلاح فرایندها و بهبود کیفیت خدمت رسانی 

به زائران بیت الله   الحرام را تشریح کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

حج، مسئله ای جهانی و تمدنی است
امام خامنه ای: اگر متوجه مسائل جهانی باشیم، می توانیم هدف واقعی دشمن را درک کنیم

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در جلسه با فرماندار شهرستان جویم، 
از تسریع در تصویب و راه اندازی ناحیه صنعتی شهرستان جویم خبر داد. او از برنامه 
این شرکت برای راه اندازی ناحیه صنعتی در شهرستان جویم خبر داد. سیدمصطفی 
هاشمی در جلسه با فرماندار شهرستان جویم، به بررسی روند ایجاد ناحیه صنعتی 
پرداخت و گفت: هم اکنون امور مربوط به مکان یابی و استعلامات ایجاد این ناحیه 
صنعتی در مرحله پایانی قرار دارد و امیدواریم بتوانیم در کوتاه ترین زمان نسبت 
به تحویل زمین و تصویب این ناحیه اقدام کنیم. وی افزود: این ناحیه صنعتی در 
زمینی به مساحت ۴۰ هکتار در نزدیکی محور مواصلاتی جهرم- لارستان- بندرعباس 

ایجاد خواهد شد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: راه اندازی 
شهرک ها و نواحی صنعتی در همه شهرستان های استان با هدف برقراری عدالت 
صنعتی و فراهم کردن بسترهای لازم برای جذب سرمایه گذار، توسعه صنعتی و 
اشتغال پایدار از رویکرد های مهم این شرکت در ایجاد شهرک های صنعتی جدید 

است. 
وی گفت: با توجه به اینکه شهرستان جویم از شهرستان های نوپای استان است، تمام 

تلاش خود را برای تسریع در راه اندازی ناحیه صنعتی انجام خواهیم داد.
هاشمی با اشاره به اینکه برای ایجاد ناحیه صنعتی نیاز به درنظرگرفتن عواملی نظیر 
امکان سهولت در تأمین زیرساخت های موردنیاز نظیر آب، برق و گاز، رعایت فاصله 

و حریم قانونی از مراکز جمعیتی به لحاظ حفظ ضوابط زیست محیطی و همواربودن 
اراضی موردتوجه است، گفت: در راه اندازی یک شهرک یا ناحیه صنعتی باید همه 
دستگاه های اجرایی و خدمات رسان پای کار بیایند تا پس از اخذ استعلام ها و مراحل 
تصویب، عملیات اجرایی توسعه زیرساخت های آن نیز انجام شود. هاشمی افزود: با 
توجه به قرارگیری شهرستان جویم در محور ترانزیتی جنوب و ظرفیت های موجود 
در شهرستان، امیدواریم بتوانیم شاهد تسریع در راه اندازی این ناحیه صنعتی باشیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

رویش ناحیه صنعتی در جویم
هاشمی: امور مربوط به ناحیه صنعتی جویم، مکان یابی و استعلامات در مرحله پایانی قرار دارد

تجدید آگهی مناقصه عمومی

شهرداری صفاشهر در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 1 مورخ 1402/01/20 شورای 

محترم اسلامی شهر صفاشهرپروژه اجرای پروفیل هیدرولیکی واقع در صفاشهر ناحیه 

دو با رعایت تشریفات قانونی برابر ایین نامه مالی شهرداری ها از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج 

دراسناد مناقصه به بخش خصوصی واجداشرایط اقدام نماید، لذا ازکلیه شرکت های صلاحیت دار با رعایت 

شرایط ذیل جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید. 

متراژعنوانردیف
سپرده در 

مناقصه)ریال(

1
اجرای کف و کانیوا 

 با مصالح 
1.200 متر طول

900.000.000ریال  2
اجرای جدول گذاری با 

مصالح دهانه 60 با مصالح 
1.200متر طول 

3
اجرای کانیو ایستا با جوی 

با مصالح 
1.200متر طول

1- سپرده شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز مبالغ مندرج در جدول 

فوق الذکر به حساب سیبا شماره 0105782570009 نزد بانک ملی به نام شهرداری صفاشهر می باشد.  

2- در خصوص اجرای پیمان شرکت های متقاضی باید دارای صلاحیت کاری و یا رتبه ابنیه از سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی باشند. 

3-متقاضیان می بایست پیشنهاد و ضمانت نامه و اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد ایران بارگزاری 

نماید.

4- مدت قبولی پیشنهادات تا پایان وقت اداری 1402/03/09 می باشد. 

5- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

6-هزینه انتشار آگهی و کلیه کسورات قانونی بر عهده برنده مناقصه می باشد و مناقصه به صورت 

الکترونیکی در سامانه ستاد ایران برگزار می گردد. 

7-در صورتیکه برندگان اول تا سوم حاضر به انجام تعهد و عقد قرارداد نشوند سپرده انها به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد. 

8-متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه صرفا از طریق سایت ستاد ایران و جهت کسب 

 اطلاعات بیشتر به شهرداری صفاشهر مراجعه ویا با شماره تلفن 07144452088-2089 تماس حاصل 

فرمایند.

  نوبت اول: 1402/02/28              نوبت دوم: 1402/03/04              بازگشایی پیشنهادات: 1402/03/10           

1498329: شناسه آگهی
محسن ساریخانی- شهردار صفاشهر

آگهی مزایده عمومی

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس در نظر دارد 

به تعداد 155 فلم اموال اسقاط و ضایعاتی خود را شامل 45 عنوان 

کالا بصورت ضایعات اسقاط و بدون تفکیک یکجا و به بالاترین قیمت 

پیشنهادی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« 

و با شماره مزایده 1002003098000001 به صورت الکترونیکی به فروش 

برساند. 

زمان انتشار در سایت از ساعت 8 صبح مورخ 1402/02/25

زمان بازدید: از تاریخ 1402/02/25 لغایت 1402/03/05 در ایام غیر 

تعطیل از ساعت 18/00 الی 14/00 و محل بازدید به شرح مندرج در 

جدول اقلام مورد مزایده )اسناد مزایده(

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 18/00 مورخ 1402/03/04

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 18/00 مورخ 1402/03/18

زمان بازگشایی: ساعت 8 صبح مورخ 1402/03/21

زمان اعلام به برنده: ساعت 11 صبح روز 1402/03/21

ودیعه شرکت در مزایده 150/000/000 ریال.

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1( برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت 

در مزایده )ودیعه(- ارسال پیشنهاد قیمت- بازگشایی پاکات- اعلام به 

برنده- واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه مذکور انجام 

می پذیرد.

2( علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره 41934-021 تماس حاصل 

نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

3( پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از اقلام موضوع مزایده 

بازدید به عمل آورید. 

4( از کلیه مزایده گران جهت شرکت در جلسه بازگشایی مزایده دعوت 

بعمل می آید.

1280/م.الف                                                     1498781: شناسه آگهی

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس

نوبت اول

 رئیس کمیته حمل ونقل شورا خبر داد:

 ناوگان تاکسیرانی 
در ایستگاه نوسازی

مصطفی کیانی رحیمی رئیس کمیته حمل ونقل 
شورای اسلامی شهر شیراز، از نوسازی تاکسی های 
شیراز با تلاش و پیگیری شورای شهر و پیگیری و 
تأمین بودجه توسط شهردار شیراز خبر داد و گفت: در 
چند سال اخیر هیچ گونه نوسازی و تبدیل به احسن 
تاکسی به صورت کشوری انجام نشده و این تأخیر 
موجب فرسودگی و گاهاً ازکارافتادگی تاکسی ها و 
به تبع آن ایجاد مشکلات و معضلاتی برای رانندگان 

این صنف شده است.
بودجه نوسازی از طرف شورا و شهرداری شیراز 
مصوب و تأمین شده و ارتباطی به نوسازی 

کشوری ندارد 
کیانی رحیمی اظهار داشت: از مبلغ تأمین شده برای 
نوسازی ناوگان تاکسیرانی که ۲۵۰میلیون تومان 
برآورد شده، مبلغ ۱۵۰میلیون به صورت تسهیلات 
بانکی پیگیری و آماده ارائه بوده و مبلغ ۱۰۰میلیون 
تومان نیز کمک بلاعوض شورا و شهرداری به رانندگان 

تاکسی می باشد.
این عضو شورا تصریح کرد: شهردار شیراز نیز با 
همراهی همیشگی و صمیمانه مصوبه شورا را اجرا و 
کمک بلاعوض ۱۰۰میلیون تومانی و پرداخت دو قسط 

اول تسهیلات بانکی را نیز تقبل نمود. 
وی افزود: شهرداری به زودی ثبت نام از تاکسی ها را 
بر اساس مدل )سال ساخت( و به صورت ساختاری و 
با توجه به فرسودگی و مدل تاکسی ها، آغاز می کند 
و حضور و دعوت از مالکان تاکسی از طریق پیامک 

انجام می شود.
کیانی ضمن ابراز خرسندی از اجرایی شدن طرح 
نوسازی توسط شورا و شهرداری، این مهم را یکی از 
دغدغه های اصلی خود از زمان حضور در شورا دانست 
و گفت: قطعاً رسیدگی به وضعیت و مطالبات رانندگان 
شریف تاکسی، کمک حائز اهمیتی به مدیریت شهری 
و کاهش استرس و ارتقای سطح کیفی خدمات 

حمل ونقل خواهد داشت.

به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، مدیرکل پزشکی قانونی 
استان فارس گفت: بر اساس آمار پزشکی قانونی، یک هزار و ۵۵۶ 
نفر طی سال گذشته بر اثر حوادث ناشی از کار در این استان 
فوت کرده اند. علیرضا درودچی افزود: حوادث ناشی از کار سال 
۱۴۰۱ در سطح این استان یک هزار و ۵۵۶ مورد بوده است. وی 
ادامه داد: حوادث ناشی از کار در این استان در سال ۱۴۰۰، 
یک هزار و ۷۵۳ مورد بوده است. مدیرکل پزشکی قانونی استان 
فارس عنوان کرد: مقایسه آمار حوادث ناشی از کار سال گذشته و 
مدت مشابه سال ۱۴۰۰ در این استان، از کاهش ۱۱ ممیز ۲دهم 

درصدی حوادث ناشی از کار طی سال گذشته حکایت دارد.

مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس:

کار
 قاتل کارگران شد 

درودچی: حوادث ناشی از کار سال ۱۴۰۱ در سطح 
این استان یک هزار و ۵۵۶ مورد بوده است


